２０２４年４月吉日

会員各位

都立足立特別支援学校同窓会

会長 近藤 弘美

２０２４年度 東京都立足立特別支援学校

同窓会「総会」のご案内

皆さん、元気でお過ごしですか？

さて、第４４回生新会員を迎え下記のとおり足立特別支援学校同窓会「総会」を開催し

ます。

ぜひともご出席くださいますようご案内申し上げます。

日 時  ２０２４年６月８日（土）

     １０：００ ～ １２：００ 受付９：３０～★

     ※会食はありません。

場 所  東京都立足立特別支援学校 体育館

会 費  お１人様５００円（ 持ち帰りのお茶菓子代。当日集金します ）

            ※ご同伴の方もお申し込みの上、参加費をご用意ください。

★開催日に状況によって中止の可能性もありますので、出欠ハガキに必ず連絡先の電話番

号をご記入ください。

★状況によっては、歌ったり踊ったりすることはできません。

◆同封の返信ハガキに、卒業年度（回生）を書いてください（封筒の宛名右上に自身の卒

業回生が書いてあります）今年ハガキの値段が上がるため各自で、その時期に合った金

額の切手を貼って投函してください。欠席の方も住所氏名の変更等は返信ハガキでご連

絡ください。

◆返信ハガキは  ２０２４年５月２２日（水）までに  ポストに入れてください。

◆返信ハガキを出した後に欠席される場合は、必ずご連絡をください。

※ 連絡先 近藤 弘美 ０８０－４３６６－９２３２

◆スリッパの用意はありませんので、上履き・下足袋を必ずご持参ください。